МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ Г. АРГУН»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №8 «Сказка» г. Аргун»
(МБДОУ «Детский сад №8 «Сказка» г. Аргун»)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
«АРГУН Г1АЛИЙН БЕРИЙН БОШМИЙН УРХАЛЛА»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
«Аргун г1алийн берийн беш № 8 «Сказка»»
(МБШХЬДУ «Аргун г1алийн берийн беш № 8 «Сказка»»)
	П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 27.02.2018	     г. Аргун 				       №      -ОД

               Об утверждении плана работы педагога дополнительного образования

         В целях повышения эффективности  работы ДОУ  по реализации Единой концепции духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской Республики,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.	 Педагогам дополнительного образования  Ж.С.Абиевой, Х.С.Узаевой,   организовать  дополнительную с воспитателями и их помощниками  работу по реализации   Единой концепции духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего поколения.
2.	 Утвердить план и режим  работы по реализации Единой Концепции с 01 марта 2018г по 31 мая 2018года.
3. 	Ответственным  за организацию  и координацию  работы по реализации Единой концепции духовно-нравственного воспитания  и развития подрастающего поколения Чеченской Республики в ДОУ М.С-М.Бисултанову, старшего воспитателя ДОУ.
4. 	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий 								        Т.С.Хамидова

С приказом ознакомлен(а):					       М.С-М.Бисултанова
	                    Ж.С.Абиева
	                        Х.С.Узаева